Thực hiện nghiêm kỷ cương, kỷ luật hành chính, tập trung giải quyết các công việc tồn đọng trước tết; thực hiện nghiêm chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức trực và báo cáo tình hình trong dịp nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025.

Ngoài báo cáo định kỳ, trong thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025, các sở, ngành, cơ quan, đơn vị, địa phương báo cáo tổng hợp tình hình, kết quả thực hiện Chỉ thị này gửi về Ủy ban nhân dân tỉnh (qua Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh) **trước 10h00' ngày 02/02/2025** (tức ngày mùng 5 Tết).